Edital nº 013/2023/SEMED

 Resultado Parcial

Edital nº 013/2023/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 013/2023/SEMED – ESTAGIÁRIOS

 RESULTADO PARCIAL

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Parcial do Processo Seletivo para

provimento de vagas temporárias de Estagiário de Nível Superior para o ano letivo

de 2023 no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

O candidato que não concordar com a ordem de classificação preliminar

poderá interpor recurso escrito, dirigido à Secretaria Municipal de Educação, até às

12h do dia 28 de junho de 2023, através do link:

https://forms.gle/QPhp5ecW5xJqgdpd6.

Após análise da documentação apresentada, os candidatos foram

classificados de acordo com a ordem que segue:

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO MÉDIA

BÔNUS
FASE

MÉDIA
FINAL

1 FABRINY ALAIR DE AZEVEDO MARTINS 9,45 3,5 12,95

2 LETICIA SEIDLER  9,32 3,0 12,32

3 ELIZANDRA JACI SAGÁS  8,53 3,5 12,03

4 SUSANA CABRAL 8,33 3,5 11,83

5 DÉBORA FIGUERÓ MACHADO 9,26 2,5 11,76

6 NATHALIA DA SILVA  8,69 3,0 11,69

7 LARISSA CHAGAS 8,54 3,0 11,54

8 YASMIM RUPEL MARQUÊS TRILHA 9,22 2,0 11,22

9 PAOLA APARECIDA MOREIRA 9,20 2,0 11,20

10 DANIELA CRISTINA MATIAS  9,61 1,5 11,11

11 MARIANA NEVES DA SILVEIRA  8,53 2,5 11,03

12 BARBARA MULLER ANDRADE 8,64 2,0 10,64

13 CARLA CÂNDIDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8,78 1,5 10,28

14 KHETHELEEN GOUVEIA TEIXEIRA MARTINS  9,27 1,0 10,27

15 ANA PAULA MACHADO DALAMINA  9,18 1,0 10,18

16 JENNIFFER DA SILVA 8,12 2,0 10,12

17 BEATRIZ AMARAL NEIS 8,59 1,5 10,09

18 GISELI BORTOLUZZI 9,45 0,5 9,95

19 NATÁLIA SCHMITT BECKER 9,42 0,5 9,92

20 ANDREZA REJANE ROSA  7,64 2,0 9,64

https://forms.gle/QPhp5ecW5xJqgdpd6

Edital nº 013/2023/SEMED

[ 2 ]

21 KAYLANE SILVINO 9,00 0,5 9,50

22 RAQUEL DA COSTA PORTO DOS SANTOS PEREIRA  8,90 0,5 9,40

23 ARACI MARIA DA COSTA BARBOSA 8,53 0,5 9,03

24 MARTINHA DA SILVA NUNES PEREIRA BUENO 7,95 1,0 8,95

25 ERENICE DE FÁTIMA RAMOS SANTOS DE OLIVEIRA 8,36 0,5 8,86

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

BRENDA THAYSLA DEMÉTRIO RODRIGUES

ESPINDULA

Candidata não apresentou cópia do histórico

escolar, contrariando o item nº 5.2, alínea “b” do

Edital.

CAMILLY VICTÓRIA SANTANA COSTA

Candidata apresentou comprovante de matrícula

em Curso Superior de Bacharelado em

Psicopedagogia, contrariando a exigência de

estar matriculada no Curso de Pedagogia,

conforme item nº 4 do Edital.

DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO

Candidata apresentou declaração de que está

matriculada em Segundo Licenciatura, mas não

especificou a fase do curso e não apresentou

histórico escolar, conforme item nº 5.2 do Edital.

DAYANE ROSA DEUCHER

Candidata não apresentou declaração de

matrícula, contrariando o item nº 5.2, alínea “c”

do Edital.

KAROLINE ESPANHOL LIBANIO DA SILVA
Candidata não apresentou documentações

comprobatórias, conforme item nº 5.5. do Edital.

LILIAM DE SOUZA MARGARIDA

Candidata apresentou comprovante de matrícula

em Curso Superior de Letras, contrariando a

exigência de estar matriculada no Curso de

Pedagogia, conforme item nº 4 do Edital.

MAIRES KURPEL

Candidata apresentou o Diploma de Graduação

em Pedagogia e não pode atuar como estagiária,

conforme item nº 4 do Edital.

SABRINA PAULO DOS SANTOS
Candidata não apresentou documentações

comprobatórias, conforme item nº 5.5. do Edital.

SCHIRLEY CLAUDIANO

Candidata apresentou somente a Certidão de

Casamento no ato da inscrição, não anexando

cópia do histórico escolar nem declaração de

matrícula, conforme item nº 5.2 do Edital.

STÉFANI ESTACIO PERES
Candidata apresentou somente o RG no ato da

inscrição, não anexando cópia do histórico

Edital nº 013/2023/SEMED

[ 3 ]

escolar nem declaração de matrícula, conforme

item nº 5.2 do Edital.

SUZANA LISBOA

Candidata apresentou somente o RG no ato da

inscrição, não anexando cópia do histórico

escolar nem declaração de matrícula, conforme

item nº 5.2 do Edital.

Biguaçu, 27 de junho de 2023.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário de Educação

		2023-06-27T16:41:00-0300